

JSW Energy Limited

CIN: L74999MH1994PLC077041

Registered Office: JSW Centre, Bandra Kurla Complex, Bandra (East), Mumbai - 400 051

Phone: 022-4286 1000; Fax: 022-4286 3000; E-mail: jswe.investor@jsw.in; Website: www.jsw.in

NOTICE TO EQUITY SHAREHOLDERS

In compliance with the applicable provisions of the Companies Act, 2013 and the Circulars issued thereunder by Ministry of Corporate Affairs (MCA) read with Circulars issued by the Securities and Exchange Board of India (SEBI) under the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 (Listing Regulations) in this regard, the 28th Annual General Meeting (AGM) of the Members of the Company will be held on Tuesday, 14th June, 2022 at 11:00 a.m. through Video Conferencing (VC) / Other Audio Visual Means (OAVM). In terms of the aforesaid MCA, SEBI Circulars and the Listing Regulations, the Notice of the AGM and the Annual Report for the Financial Year 2021-22 as well as login details for e-voting and joining the AGM through VC / OAVM facility will be sent in due course through electronic mode to those Members whose email addresses are registered with the Depositories / Company.

Members, who have not registered, or who require updation in, their email addresses, may temporarily get their email address registered / updated with the Company's Registrar and Share Transfer Agent, KFin Technologies Limited (KFin) by accessing the link: <https://karisma.kfintech.com/emailreg> for receiving a soft copy of the Notice of the AGM and the Annual Report for the Financial Year 2021-22 as well as login details for e-voting.

Alternatively, Members holding shares in demat form need to contact their respective Depository Participants for registration of their email addresses and Members holding shares in physical form need to submit Form ISR – 1 for registration / updation of their email addresses either in hard copy to KFin Technologies Limited, Unit: JSW Energy Limited, Selenium Tower B, Plot 31-32, Gachibowli, Financial District, Nanakramguda, Hyderabad – 500 032 or by way of an email to einward.ris@kfintech.com.

Members are requested to follow the process as guided for registering / updating their email address. In case of any queries, Members may address the same to KFin.

Members may note that the Notice of the AGM and the Annual Report for the Financial Year 2021-22 will be available on the website of the Company at www.jsw.in/investors/energy/jsw-energy-financials-annual-reports and also on the websites of the Stock Exchanges i.e. BSE Limited at www.bseindia.com and National Stock Exchange of India Limited at www.nseindia.com and of KFin (also the e-voting facility provider) at www.kfintech.com.

Members may refer to the Notice of the AGM for the detailed procedure for remote e-voting and voting at the AGM.

The Company has notified closure of the Register of Members and Share Transfer Books from Wednesday, 1st June, 2022 to Friday, 3rd June, 2022 (both days inclusive) for determining the Members eligible to receive dividend, if declared by the Members at the AGM. Dividend on equity shares, if declared by the Members, will be paid on or before Thursday, 14th July, 2022.

Please note that in terms of the MCA Circulars, payment of dividend shall be made through electronic mode to the Members who have updated their bank account details.

Members holding shares in demat form need to contact their respective Depository Participants for registration / updation of their bank account details. Members holding shares in physical form need to submit Form ISR – 1 to KFin for registration / updation of their bank details.

For Members who have not updated their bank account details, dividend warrants / demand drafts will be mailed to their registered addresses.

Pursuant to the Finance Act, 2020, payment of dividend will be subject to deduction of tax at source at applicable rates. To enable the Company to determine the appropriate TDS / withholding tax rate applicability, Members are requested to submit documents to KFin on or before 31st May, 2022.

For JSW Energy Limited

Sd/-

Monica Chopra

Company Secretary

Place: Mumbai

Date: 18th May, 2022

FINANCIAL EXPRESS
READ TO LEAD

Thu, 19 May 2022

<https://epaper.financ>





सीआयएन: एलएन१११एएच१११४पीएलसी०४४०४१

नोंदणीकृत कार्यालय: जेएसइन्व्यू सेंटर, वॉर्ल्ड फुल कॉम्प्लेक्स, वॉर्ल्ड (पूर्व), मुंबई - ४०० ०५१

दूरध्वनी: ०२२ - २४८६ १०००; फॅक्स: ०२२ - २४८६ ३०००; ईमेल: jsw.investor@jsw.in; वेबसाईट: www.jsw.in

समभागधारकांना सूचना

कंपनी कायदा, २०१३ च्या लागू तरतुदी आणि निनिस्ट्री ऑफ कॉर्पोरेट अफेयर्स (एनसीए) त्याअंतर्गत जारी केलेली परिपत्रके सहभाषिता सिक्युरिटीज अँड एक्सचेंज बोर्ड ऑफ इंडिया (सेबी) पासंदापात सेबी (सूचीबद्धता बंधने व प्रकटन आवश्यकता) अधिनियम, २०१५ (सूचीबद्धता अधिनियम) अंतर्गत जारी केलेली परिपत्रके यांच्या अनुपालनार्थ, कंपनीच्या सभासदांची २८ वी वार्षिक सर्वसाधारण सभा (एजीएम) मंगळवार, दिनांक १४ जून, २०२२ रोजी सकाळी ११.०० वाजता व्हिडीओ कॉन्फरन्सिंग (व्हिडीओ) व अन्य दृक श्राव्य माध्यमे (ओएचटीएम) यांद्वारे आयोजित करण्यात आली आहे. उपरोक्तित एमसीए, सेबी परिपत्रके आणि सूचीबद्धता अधिनियम यांनुसार एजीएमची सूचना व आर्थिक वर्ष २०२१-२२ चा वार्षिक अहवाल तसेच इ-मतदानासाठी व व्हिडीओ/ओएचटीएम सुविधेद्वारे एजीएममध्ये सहभागी होण्यासाठीचे लॉगिन तपशील योग्य वेळेत इलेक्ट्रॉनिक माध्यमातून अशा सभासदांना पाठवण्यात येतील ज्यांचे इमेल पते डिपॉझिटरीज/ कंपनीकडे नोंदविलेले आहेत.

ज्या सभासदांनी आपले इमेल पते नोंदविलेले नाहीत, किंवा ज्यांना ते अद्ययावत करवयाचे आहेत ते एजीएमची सूचना, आर्थिक वर्ष २०२१-२२ चा वार्षिक अहवाल यांची इलेक्ट्रॉनिक प्रत तसेच इ-मतदानासाठी लॉगिन तपशील मिळवण्यासाठी आपले इमेल पते <https://karisma.kfintech.com/emakeg> या लिंकर जाऊन कंपनीचे रजिस्ट्रार व शेअर ट्रान्स्फर एजंट, केफिन टेक्नॉलॉजीज लिमिटेड (केफिन) यांच्याकडे तात्पुरत्या स्वरूपात नोंदू शकतात/ अद्ययावत करू शकतात.

एवढी माहिती, डिमेंट स्वरूपात समभाग धारण करणाऱ्या सभासदांनी आपल्या इमेल पत्यांच्या नोंदणीसाठी त्यांच्या संबंधित डिपॉझिटरी पार्टीसिपंट्सशी संपर्क साधणे आवश्यक आहे आणि प्रत्यक्ष स्वरूपात समभाग धारण करणाऱ्या सभासदांनी त्यांचे इमेल पते नोंदविल्यासाठी / अद्ययावत करण्यासाठी अर्ज आयएसआर -१ केफिन टेक्नॉलॉजीज लिमिटेड, युनिट: जेएसइन्व्यू एनर्जी लिमिटेड, सेलेनियम टॉवर बी, प्लॉट नं ३१-३२, गव्हीबोवली, फायनान्शियल डिस्ट्रिक्ट, नानकरामगुडा, हैद्राबाद- ५०० ०३२ येथे प्रत्यक्ष प्रतीच्या स्वरूपात अथवा inward.ris@kfintech.com येथे इमेल स्वरूपात सादर करणे आवश्यक आहे.

आपले इमेल पते नोंदविल्यासाठी / अद्ययावत करण्यासाठी मार्गदर्शनानुसार प्रक्रियेचे पालन करण्याची सभासदांना विनंती आहे. जर काही शंका असल्यास, सभासद केफिनशी संपर्क साधू शकतात.

सभासदांनी कृपया नोंद घ्यावी की एजीएमची सूचना व आर्थिक वर्ष २०२१-२२ चा वार्षिक अहवाल कंपनीच्या संकेतस्थळावर www.jsw.in/investors/energy/jsw-energy-financials-annual-reports येथे आणि याशिवाय स्टॉक एक्सचेंजेसच्या संकेतस्थळांवर म्हणजेच बीएसई लिमिटेड www.bseindia.com येथे आणि नॅशनल स्टॉक एक्सचेंज ऑफ इंडिया लिमिटेड www.nseindia.com येथे आणि केफिन (इ-मतदान सुविधा पुरवठादार) यांच्या संकेतस्थळावर www.kfintech.com येथे उपलब्ध असतील.

दूरस्थ इ-मतदान आणि एजीएमदरम्यान मतदान यांच्या सविस्तर प्रक्रियेच्या माहितीसाठी सभासदांनी एजीएम सूचनेचा संदर्भ घ्यावा.

लाभांश मिळवण्यासाठी, एजीएममध्ये सभासदांद्वारे लाभांश घोषित झाल्यास, पात्र सभासद निश्चित करण्यासाठी, कंपनीने बुधवार, दिनांक १ जून, २०२२ ते शुक्रवार, दिनांक ३ जून, २०२२ दरम्यान (दोन्ही दिवस समाविष्ट) सभासद नोंदवही व समभाग हस्तांतरण पुस्तके बंद ठेवण्याचे सूचित केले आहे. समभागांवरील लाभांश, सभासदांद्वारे घोषित झाल्यास, गुरुवार, दिनांक १४ जुलै, २०२२ रोजी किंवा त्यापूर्वी प्रदान करण्यात येईल.

एमसीए परिपत्रकांनुसार, ज्या सभासदांनी आपले बँकेचे तपशील अद्ययावत केलेले आहेत त्यांना इलेक्ट्रॉनिक पद्धतीने लाभांश प्रदान करण्यात येईल याची कृपया नोंद घ्यावी.

डिमेंट स्वरूपात समभाग धारण करणाऱ्या सभासदांनी आपल्या बँक खात्याचे तपशील नोंदवण्यासाठी/ अद्ययावत करण्यासाठी त्यांच्या संबंधित डिपॉझिटरी पार्टीसिपंट्सशी संपर्क साधणे आवश्यक आहे आणि प्रत्यक्ष स्वरूपात समभाग धारण करणाऱ्या सभासदांनी आपल्या बँक खात्याचे तपशील नोंदवण्यासाठी/ अद्ययावत करण्यासाठी केफिनकडे अर्ज आयएसआर -१ सादर करणे आवश्यक आहे.

ज्या सभासदांनी आपले बँक खाते तपशील अद्ययावत केलेले नसतील त्यांना त्यांच्या नोंदणीकृत पत्त्यांवर डिस्ट्रिक्ट वॉरंट/ दिमांड नॉटिस पाठवण्यात येतील.

वित्त अधिनियम, २०२० अन्वये, लाभांश प्रदान करणे हे लागू दरानुसार उद्गम कर कपातीच्या (टीडीएस) अधीन आहे. कंपनीला उचित उद्गम कर कपात/विथहोलिंग कर दर प्रयोज्यता निश्चित करता यावी यासाठी सभासदांना विनंती आहे की त्यांनी आपले दस्तऐवज केफिनकडे दिनांक ३१ मे, २०२२ रोजी किंवा त्यापूर्वी सादर करावेत.

जेएसइन्व्यू एनर्जी लिमिटेड करिता,

स्वाक्षरी/-

मौनिका चोप्रा

कंपनी सचिव

ठिकाण: मुंबई

दिनांक: १८ मे, २०२२